2020年 1月 7日

各位

伊藤忠都市開発株式会社

『伊藤忠のマンション建替えセミナー』開催のご案内

伊藤忠都市開発株式会社（東京都港区、代表取締役社長：松 典男）は、2020 年 1 月 25

日（土）に、『伊藤忠のマンション建替えセミナー』を開催しますのでお知らせいたします。

近年、マンションの老朽化が深刻な社会問題となっており、修繕や建替えなど何らかの形で

再生していくことが必要とされていますが、住民の高齢化の影響などにより、区分所有者間での

合意形成が難しい状況にあります。そこで、分譲マンションの再生について理解を深めていただ

き、各々のマンションに適した手法を選択いただくための情報提供の場として企画しました。

「マンションの建替えの円滑化等に関する法律」に基づき、全国に先駆けて、マンション建替え

事業の個人施行認可を受けた当社が、様々な取組手法にて取り組んできた事例や合意形成に

至るまでのポイントなどを紹介いたします。

＜開催概要＞

 ■日時： 2020年 1月 25日（土）13：30～15：30  ※13：00開場

 ■場所： 伊藤忠都市開発株式会社 本社

   東京都港区赤坂 2-9-11 オリックス赤坂 2丁目ビル 7階

 ■プログラム：

   ・マンション再生とは？    ― マンション老朽化に対する伊藤忠の取り組み

・マンション建替えの進め方 ― コンサルティング会社講師による体験談

※ご希望のお客様には、セミナー終了後に個別相談会（予約制）を実施いたします。

 ■定員： 50名（完全予約制）  ※参加費無料

 ■主催： 伊藤忠都市開発株式会社

セミナーの詳細・参加ご希望の方は、下記 URLをご参照ください。

 http://itochu-saisei.jp/

http://itochu-saisei.jp/
http://itochu-saisei.jp/